

RISKCRAFT -VAKUUTUSMAJURI™



Vakuutuksissa ei ole suuria eroja. Miksi et tuijotaisi pelkästään niiden hintaa?

Kysy lisää.

Gamla Consulting Oy
Hannu Vanhatalo
MBA, VTS, Yrittäjä
Vakuutusmeklari
Puh. 044 0200 627
hannu@riskcraft.fi



Yrityksen vakuutusjärjestelyn kilpailuttaminen

Hannu Vanhatalo

Vakuutusmaksusi kaksinkertaistuvat kymmenessä vuodessa, ellet tee asialle mitään.

Indeksikehitys ja vuotuiset maksunkorotukset aiheuttavat sen, että näin tulee väijäämättä käymään, vaikka vakuutettavat riskisi pysyisivät täysin samoina koko ajan.

Kilpailuttamalla vakuutuksesi voit parissa - kolmessa vuodessa säästää nykyisten vuosimaksujesi verran rahaa.

Vaikka vakuutusyhtiösi olisi joskus joutunutkin korvaamaan sinulle jonkin vahingon, et silti ole kiitollisuudenvelassa yhtiötä kohtaan.

Vakuutusyhtiökään ei ole kiitollisuudenvelassa sinua kohtaan siitä, että annat rahasi sen kassaan.

Ainakaan se ei saa näkyä korvauksissa.

Vahingonkorvausoikeudessa on näet rikastumiskielloksi nimetty periaate, jonka mukaan kukaan ei saa hyötyä vahingosta.

Määräys koskee myös vakuutuksista maksettavia korvauksia.

Et siis tule koskaan saamaan suurempaa korvausta kuin on sinua kohdannut vahinko sen kummemmin nykyiseltä vakuutusyhtiöltäsi kuin jostain toisestakaan yhtiöstä.

Se, miten paljon tai kuinka pitkään olet rahojasi vakuutusyhtiösi kantanut, ei voimassa olevan oikeuden mukaan saa vaikuttaa korvausten perusteeseen tai määrään.

Miksi sitten tuhlaisit rahojasi

ylihintaisiin vakuutuspaketteihin, kun kilpailuttamalla saa saman turvan, tai paremmankin, halvemmalla?

Toteutuneissa kilpailutuksissa vakuutusmaksut ovat tyypillisesti alentuneet 25% - 33%, vaikka turvataso on pysynyt vähintään samana.

Gamla Consulting Oy Riskcraft kilpailuttaa vakuutuksesi. Koko hommaan kuluu omaa aikaasi korkeintaan muutama tunti. Voit valita sopivimman parista parhaasta vaihtoehdosta.

Ryhdy keräämään rusinoita pullasta. Soita heti Hannu Vanhatalolle ja kysy vakuutusten kilpailuttamisesta. Suora numero on 044 0200 627.